
HP

HP

HP

A

C

e

e
ie

ie

ie

ie

ie

ie

ZK

ZK

ie

kdl

kdl

kdl

kdl

kdl

pks

pks

pks

iks

iks

pks

iks
pks

w

psc

pks

pt

z d
nia

 17
 cz

erw
ca

 20
21

 r. 
(zn

ak
: D

AR
-I.6

74
0.7

9.2
02

1)

Gr
an

ica
 te

ren
u E

TA
P-u

 1 
- z

atw
ier

dz
on

y p
oz

wo
len

iem
 na

 bu
do

wę
 nr

 41
5/2

02
1 

sc

pkd

kd

z dnia 17 czerwca 2021 r. (znak: DAR-I.6740.79.2021)

ZKie
30.75

8.43

41.40

18.78

15.00

9.57
4.00

15
.00

15.00

1.50
1.50

9.31

4.00

15.00

9.57
4.00

8.43

15.00

1.50

55.45

24.80

4.89

1.50

8.57

2.58

4.77

19.00

20.67

1.60

1.50

1.50

1.50

8.88

1.50

1.50

13.50

5.00

5.25

5.00

3.60
2.50 2.50

2.50
2.50 2.50

3.60
3.60

3.60
3.60

3.60
3.60

3.60
3.60

3.60
3.60

2.79

2.00

3.89

1.60

3.05

1.8
0

10.00
13

mp. og.

11

mp. og.

mp. og.

7

mp. og.

8

mp. og.

6

mp. og.

9

14
mp. og.

mp. og.15

mp. og.

5

mp. og.

4

mp. og.
3

mp. og.
2

mp. og.16
mp. og.

1

12
mp. og.

10

mp. og.

VII

h=22m

h=22m

±0,00=147,80mnpm

VIII

VIII
h=25m

VII

h=22m

16mp

I

h=25m

±0,00=147,80mnpm

VII

VII

h=22m

VIII
h=25m

±0,00=147,80mnpm

7.

7.

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

3

2

2

2

2

2

2

1

11

1111

1

1

1

1

5

9.
10.lokalizacja

studni awaryjnej

7.

7.

7.

7.

10.

10.

10.

10.

10.

1

2

2

Ś
5

Prze
jśc

ie 
br

am
ow

e

8.

8.

S5

S4

S3

S2

S1

S6

11.

2

2
Przejazd bramowy

h=3,6m

12

e6.6
2

35.08

30.67

2.15

10
.55

32.78

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4.0
0

B
37

.8
6

45
.83

44
.45

7.

6

6

±0,00=147,80mnpm

±0,00=147,80mnpm

±0,00=147,80mnpm

5.1
6

1.50

1.50

1.50

13.
50

1.50

1.50

13.
50

1.50
13.50

1.5
0

1.5
0

13.
50

15.00

1.50

1.50
1.50

13.50

OBSZARY  ZMIAN

ELEMENTY NOWOPROJEKTOWANE  W STOSUNKU DO
ZATW. PROJEKTU BUD. (dec. nr 415/2021) - ZMIANY ISTOTNE (E2)

ELEMENTY KTÓRE POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
W STOSUNKU DO ZATW. PROJEKTU BUD. ( dec. nr 415/2021)

ELEMENTY ZATWIERDZONE (dec. nr 415/2021)
NIE PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI - ZMIANY NIEISTOTNE (E1)

ELEMENTY NOWOPROJEKTOWANE  W STOSUNKU DO
ZATW. PROJEKTU BUD. (dec. nr 415/2021) - ZMIANY NIEISTOTNE (E1)
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VII

LINIA ZABUDOWY ŚCIŚLE OKREŚLONA /wg mpzp/

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENU 15MW,U /wg mpzp/

LINIA ZABUDOWY NIEPRZEKRACZALNA /wg mpzp/

BUDYNKI PRZEZNACZONE DO ROZBIÓRKI 

BUDYNKI PROJEKTOWANE  

WEJŚCIA DO SEKCJI MIESZKALNYCH

WEJŚCIA DO LOKALI USŁUGOWYCH 

ZJAZDY DO GARAŻY (wg odrębnego opracowania)

WEJŚCIA DO POMIESZCZEŃ TECH. I GOSP.

1

2

3

4

5

PROJEKTOWANY ZJAZD 

PROJ. MIEJSCA POSTOJOWE NA DZIEDZIŃCU

LICZBA KONDYGNACJI NADZIEMNYCH 

ŚMIETNIKI WBUDOWANE 

DROGA POŻAROWA 

ZEWNĘTRZNY HYDRANT PRZECIWPOŻAROWY /ISTNIEJĄCY/

PRZYŁĄCZE CIEPŁOWNICZE 

PRZYŁĄCZE  WODOCIĄGOWE 

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ 

SIEĆ KANALIZACJI DESZCZOWEJ

WEWN. INST. ELEKTR. ZASILAJĄCA - WLZ 

ZŁĄCZE KABLOWE (WG OPRAC. PGE DYSTRYBUCJA SA) 

7.

LINIA WYZNACZAJĄCA ODLEGŁOŚĆ 25m 
OD KRAWĘŻNIKA UL.KOPERNIKA 

RZĘDNE ISTNIEJĄCE /zgodnie z mapą do celów projektowych/

RZĘDNE  PROJEKTOWANE  

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA 

PROJ.  OPRAWY OŚWIETL. NA PATIO

MIEJSCE ZMIANY LINII ZABUDOWY /wg mpzp/
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wg. odrębnego zgłoszenia/pozwolenia na rozbiórkę

PROJ. ZIELEŃ W POZIOMIE PARTERU

LEGENDA

PROJEKTOWANA INSTALACJA KANALIZACJI DESZCZOWEJ
 DO ODWODNIEŃ LINIOWYCH NA CHODNIKACH ZEWN. W GR.DZ.

DROGI PROJEKTOWANE

MIEJSCA PARKINGOWE proj. w pasach drogowych 

PRZYŁĄCZE WODOCIĄGOWE DO LIKWIDACJI  

PRZYŁĄCZE KANALIZACYJNE DO LIKWIDACJI  

/wg odrębnego opracowania/ 

/wg odrębnego opracowania/ 

PRZYŁĄCZE KANALIZACJI SANITARNEJ 

PRZYŁĄCZE KANALIZACJI DESZCZOWEJ  

SIEĆ ENERGET. SN (WG OPRAC. PGE DYSTRYBUCJA SA)

SIEĆ CIEPŁOWNICZA (PROCEDURA ZRID)

CHODNIK  proj. w pasach drogowych

NADWIESZENIA KUBATURY
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ISTNIEJĄCE PRZYŁĄCZE  ELEKTR. - DO LIKWIDACJI  

 (WG OPRAC. PGE DYSTRYBUCJA SA)

OBRYS OSTATNIEJ KONDYGNACJI 

8.

/wg odrębnego opracowania/ 

PROJ. CHODNIK/POW.UTW. W POZ. PARTERU  

/wg odrębnego opracowania/ 

/wg odrębnego opracowania/ 

ZJAZD NA TEREN INWESTYCJI (wg odrebnego oprac.) 

OGRODZENIE DO LIKWIDACJI

LINIA WYCOFANIA OSTATNICH KONDYGNACJI /wg mpzp/

LINIA 10m od okien

GRANICA TERENU ETAPU 1 INWESTYCJI  

GRANICA TERENU INWESTYCJI - A,B,C.A 
( ZAKRES OBJĘTY WNIOSKIEM )

BALKONY, DASZKI

OBRYS KONDYGNACJI PODZIEMNYCH

LUB ZMIANY NA LINIĘ KABLOWĄ

PRZYŁĄCZE GAZOWE DO LIKWIDACJI  

PROJEKTOWANA INSTALACJA KANALIZACJI SANITARNEJ

9. PROJ. PLAC ZABAW (POW.ZIELONA / POW.PLACU)

/wg. odrębnej procedury/11.

PRZYŁĄCZE TELEKOMUNIKACYJNE  

PROJEKTOWANE  TARASY LOKATORSKIE 10.

DRZEWO DO USUNIĘCIA

ZIELEŃ  proj. w pasach drogowych
/wg odrębnego opracowania/ 

S2 OZN. BUDYNKU (SEKCJI CZĘŚCI MIESZKALNEJ) 

PROJ. CHODNIK/POW.UTW. W POZ. 1 PIĘTRA 

PROJ. ZIELEŃ NA POZIOMIE 1 PIĘTRA

zatwierdzony pozwoleniem na budowę nr 415/2021 
z dnia 17 czerwca 2021 r. (znak: DAR-I.6740.79.2021)
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12. CZERPNIA NA TARASIE

WJAZD ISTNIEJĄCY6. /adaptacja wg odrębnego opracowania/ 
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ARCHITEKTURA

15-281  Białystok  ,  ul. Legionowa 28 lok. 202

GRUPA AT Sp. z o.o.
04-333 Warszawa, ul. Serocka 27 lok.3

Apartamenty Rogowski  Spółka komandytowa

± 0,00 = 147,80 m n.p.m.
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ZMIANA POZWOLENIA NA BUDOWĘ nr 415/2021 z dn.17.06.2021 r.,
DOTYCZĄCEGO BUDOWY ZESPOŁU DWÓCH BUDYNKÓW MIESZKALNYCH
WIELORODZINNYCH Z USŁUGAMI , GARAŻAMI I NAZIEMNYMI MIEJSCAMI
POSTOJOWYMI (11szt.) ORAZ ZAGOSPODAROWANIEM TERENU (etap 1), W
ZAKRESIE BUDOWY ZESPOŁU DODATKOWYCH CZTERECH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH Z USŁUGAMI, GARAŻAMI I NAZIEMNYMI
MIEJSCAMI POSTOJOWYMI (16 szt.) WRAZ Z DOZIEMNĄ INSTALACJĄ
KANALIZACJI DESZCZOWEJ I ZAGOSPODAROWANIEM TERENU (etap 2).

A 0PB-PZT-1

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU
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